715 Verden - Odeweg / Verdenermoor - Kirchlinteln

gultig ab 05.08.24

Allerbus
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59

AllerBus

VERBINDET ALLE

I

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

16

36

14

18

20

22

24

26

28

30

34

38

40

42

44

Verkehrshinweise

S

S200

S200

S200

S200

S200

S200

S200

S200

S200

S204

S204

KB

Verden, ZOB (H)

Verden, Andreaswall

Verden, Aller-Weser-Klinik
Verden, Parkhaus

Verden, Mars

Verden-Eitze, Kirchweg
Kirchl.-Luttum, Schule
Kirchl.-Luttum, Meisenweg
Kirchl.-Luttum, Am Ristkamp
Kirchl.-Luttum, SophienstraRe
Kirchl.-Luttum, Dorfstral3e
Verden-Eitze, Schlesierstralle
Verden-Eitze, Schmiede
Verden-Eitze, Zum Pottberg
Verden-Eitze, Im Eck
Verden-Eitze, Dorf
Verden-Eitze, Am Gohbach
Verden-Eitze, Abzw. Melkerbriicke
Verden-Eitze, Melkerbriicke
Verden-Eitze, Dorfstrale
Verden-Eitze, Lebenshilfe
Verden-Eitze, Schlesierstralle
Verden, Mars

Verden, Parkhaus
Kirchl.-Luttum, Schule
Kirchl.-Hohenaverb., Glinn
Kirchl.-Armsen, Ortsmitte
Kirchl.-Armsen, Kattensteert
Kirchl.-Weitzmihlen, Abzw. Mihle
Kirchl.-Weitzmihlen, Loh
Kirchl.-Weitzmihlen, Ortsmitte
Kirchlinteln, Zum Spielplatz
Kirchlinteln, Am Speicher

ab

6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

6.58
7.00
7.02
7.06

7.07

7.07
7.08
7.09
7.10
711

7.48
7.49

7.49

7.50

7.51
7.52
7.54
7.55

8.00

7.30

7.32
7.34

7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

12.45

12.50
12.50
1251
12.52

12.53

12.54

12.54

12.59
13.00

13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37

13.38
13.39
13.40

13.43

13.44
13.46
13.48

Linie 713 aus Rtg. Verden

13.56

18.56

Kirchlinteln, Ortsmitte

6.31

l

l

l

13.50

13.58

19.00

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen

S nuran Schultagen

KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus

S200

U ¢ haltnur zum Ausstieg

" an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe

S204

: Mo Di Mi Do an Schultagen, nichtam Tag der
Zeugnisausgabe




715 Verden - Odeweg / Verdenermoor - Kirchlinteln

gultig ab 05.08.24

Allerbus

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59

AllerBus

VERBINDET ALLE

I

Kirchlinteln, Schule
Kirchlinteln, Ortsmitte
Kirchlinteln, Rathaus

Kirchlinteln, Friedhof

Kirchlinteln, Bockhérn
Kirchlinteln, Vor dem Rehm
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Kohlenférde, Koster
Kirchl.-Bendingbostel, Gartnereisiedlung
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Heins, Post
Kirchl.-GroR Heins, Alte Schule
Kirchl.-GroR Heins, Forsthaus
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnlibergang
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Brunsbrock, Ortsmitte
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Kohlenférde, KrugstraRe
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt
Kirchl.-Kiikenmoor, Papiermunhle
Kirchl.-Kiikenmoor, Abzw. Heins
Kirchl.-Kilkenmoor, Haase
Kirchl.-Verdenermoor, Friedhof
Kirchl.-Verdenermoor, SchloRberg
Kirchl.-Kiikenmoor, DorfstraRe
Kirchl.-Kikenmoor, Haase
Kirchl.-Kiikenmoor, Abzw. Heins
Kirchl.-Kiikenmoor, Papiermuhle
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt
Kirchl.-Kohlenforde, Krugstrae
Kirchl.-GroR Heins, Forsthaus
Kirchl.-GroR3 Heins, Alte Schule
Kirchl.-Klein Heins, Post

o

.32
.34

(2]

6.36
6.37
6.38
6.39

7.12

7.13

7.20

7.20 | 7.25

7.29

7.26
7.27

7.29

7.34
7.35
7.36
7.37

7.39
7.40
7.42
7.43

7.48
7.49
7.52

.36

8.10

8.16

12.17

12.22
12.23

12.25

12.17

12.21

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.320

12.17

12.18

13.12 | 13.12 | 13.12

13.13

13.16

13.17
13.18

13.20

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.270

14.01
14.05
14.07
14.09
1411
14.12
14.15
14.16

14.230
14.250
14.260
14.280

14.30
14.31
14.32
14.33

15.42
15.43

15.43

15.47
15.47
15.48
15.48
15.490
15.510
15.520
15.540

15.56
15.57
15.58

15.42

15.43

19.02

19.03
19.05
19.07

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen

S nuran Schultagen

KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus

S200

U ¢ haltnur zum Ausstieg

" an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe

S204

: Mo Di Mi Do an Schultagen, nichtam Tag der

Zeugnisausgabe




-"_
715 Verden - Odeweg / Verdenermoor - Kirchlinteln AllerBus

VERBINDET ALLE

»

Allerbus
glltig ab 05.08.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte 7.53 15.59
Kirchl.-Bendingbostel, Poststral3e
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli
Kirchl.-Brammer, Siedlung 7.39 12.21 13.16 | 13.53 15.46
Kirchl.-Brammer, Ortsmitte 7.39 ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Brammer, Trafo 7.40 12.22 13.17 | 13.54 15.47
Kirchl.-Kreepen, Heitmann 12.23 13.18 | 13.55 15.48
Kirchl.-Kreepen, Zum Wedeweg 7.43 ‘ ‘ ‘
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte 7.47 12.27 13.22 15.51
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher 15.53
Kirchl.-Brunsbrock, Ortsmitte 15.54
Kirchl.-Kohlenférde, Kdster 7.50 12.31 13.26 ‘
Kirchl.-Klein Sehlingen, Kreuz. 7.32 12.28 13.23 13.57 15.57
Kirchl.-GroR Sehlingen, Trafo 7.34 12.30 13.25 13.59 15.59
Kirchl.-Odeweg, Hesse 7.38 12.33 13.28 14.02 16.020
Kirchl.-Odeweg, Abzw. 7.40 12.35 13.30 14.04 16.04
Kirchl.-Schafwinkel, Ortsmitte 12.37 13.32
Kirchl.-Schafwinkel, Pappelweg 7.42 14.06 16.06
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli 7.44 14.08 16.08
Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel 7.45 16.10
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor 7.47 16.12
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn 7.48 12.38 13.33 16.14
Kirchl.-Bendingbostel, Poststral3e 12.40 13.35 16.16 | 19.11
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung 14.37
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg 16.01
Kirchl.-Bendingbostel, Gartnereisiedlung 7.51 12.32 13.27 16.02
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg 7.53 12.34 13.29
Kirchl.-Kohlenférde, Koster 16.03
Kirchl.-Bendingbostel, Schule 752| 755| 7.55 12.41 | 12.42 | 12.36 13.36 | 13.37 | 13.31
Kirchlinteln, Ortsmitte an 14.39

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen
S nuran Schultagen 5200 : an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe
' Zeugnisausgabe

KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus U] : haltnur zum Ausstieg

S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen, nichtam Tag der




l-"_
715  Kirchlinteln - Odeweg / Verdenermoor - Verden AllerBus

Allerbus VERBINDET ALLE
glltig ab 05.08.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 5 3 9 11 13 15 23 25 27 29 31 33 35 37 41 43 45
Verkehrshinweise S S S S S S S S200 S200 S200 S204 S200 S200 S200 S200 S200 S204 KB
Kirchl.-Kiikkenmoor, Abzw. Heins ab| 6.39
Kirchl.-GroRR Heins, Forsthaus 6.42 6.52
Kirchl.-Grol3 Heins, Alte Schule 6.43 6.54
Kirchl.-Klein Heins, Post 6.45 6.56
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte 6.46 6.57
Kirchl.-Bendingbostel, Schule 6.43 7.53 7.56 7.59 12.42 | 12.42 12.42 13.37 | 13.37 13.37
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg 13.38
Kirchl.-Bendingbostel, Gartnereisiedlung 13.39
Kirchl.-Klein Heins, Ortsmitte 12.43 13.41
Kirchl.-Klein Heins, Post 12.44 13.42
Kirchl.-GroR Heins, Alte Schule 12.47 13.43
Kirchl.-Grol3 Heins, Forsthaus 12.48 13.44
Kirchl.-Bendingbostel, Stadtweg 6.49 7.00 8.00 12.43
Kirchl.-Bendingbostel, Gartnereisiedlung 6.51 7.02 8.02 12.45
Kirchl.-Kohlenférde, Késter 6.53 7.04 8.03 12.46
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte 7.08 8.06 12.49
Kirchl.-Kiikenmoor, Haase 12.52
Kirchl.-Verdenermoor, Friedhof 7.06 8.02 12.54
Kirchl.-Verdenermoor, SchloRberg 7.07 8.03 12.55
Kirchl.-Kilkenmoor, Dorfstral3e 7.08 8.04 12.570
Kirchl.-Kikenmoor, Haase 7.09 8.05 13.540
Kirchl.-Verdenermoor, Friedhof 13.550
Kirchl.-Verdenermoor, SchloRberg 13.560
Kirchl.-Kiikenmoor, DorfstralRe 13.560
Kirchl.-Kikkenmoor, Abzw. Heins 7.10 8.06 12.59 13.57
Kirchl.-Kiikenmoor, Papiermiihle 7.10 8.06 12.59 13.57
Kirchl.-Gohbeck, Marquardt 711 8.07 13.00 13.58
Kirchl.-Kohlenférde, KrugstraRe 7.12 8.07 13.01 13.59
Kirchl.-Kohlenférde, Késter 14.00
Kirchl.-Bendingbostel, Poststral3e 6.44 7.54 19.11
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn 6.46 7.56 12.45 13.40 19.13
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor 6.47 12.46 13.41 19.14
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli 14.10

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen

S S200 S204 : Mo Di MiDo an Schultagen, nichtam Tag der

" an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe Zeugnisausgabe

nuran Schultagen

KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus U] : haltnur zum Ausstieg




715 Kirchlinteln - Odeweg / Verdenermoor - Verden

gultig ab 05.08.24

Allerbus

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59

AllerBus

VERBINDET ALLE

i

VBN

Kirchl.-Schafwinkel, Abzw. Egenbostel
Kirchl.-Schafwinkel, St. Pauli
Kirchl.-Schafwinkel, Pappelweg
Kirchl.-Schafwinkel, Ortsmitte
Kirchl.-Odeweg, Abzw.
Kirchl.-Odeweg, Hesse
Kirchl.-GroR3 Sehlingen, Trafo
Kirchl.-Klein Sehlingen, Kreuz.
Kirchl.-Kreepen, Heitmann
Kirchl.-Brammer, Trafo
Kirchl.-Brammer, Siedlung
Kirchl.-Schafwinkel, Zum Keenmoor
Kirchl.-Schafwinkel, An der Bahn
Kirchl.-Bendingbostel, Poststral3e
Kirchl.-Kohlenférde, Koster
Kirchl.-Brunsbrock, Kirche
Kirchl.-Brunsbrock, Ortsmitte
Kirchl.-Brunsbrock, Schuhmacher
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnlibergang
Kirchl.-Klein Linteln, Ortsmitte
Kirchl.-Klein Linteln, Bahnlibergang
Kirchl.-Klein Linteln, Abzweigung
Kirchlinteln, Friedhof

Kirchlinteln, Bockhérn

Kirchlinteln, Am Kreuzberg/Friedhof
Kirchlinteln, Ortsmitte

6.55

6.58
6.59
7.01

6.48
6.50
6.52

6.54
6.57
7.00
7.02

7.05

7.07

7.57
7.59
8.01
8.04
8.06
711 8.09 12.52
7.14 811 12.54
7.15 8.12 12.55

8.09

8.11

12.47
12.48
12.50

12.52
12.54
12.57
12.59

13.02

13.04

13.05

13.08

13.41
13.42
13.42
13.43

13.44

13.42
13.43
13.45

13.470
13.490
13.52
13.54
13.57
13.58
13.59

14.02
14.04

14.12

14.13
14.14
14.16

14.18
14.19

14.20
14.21

14.23

19.15
19.16
19.17

19.22

19.28

Linie 713 in Rtg. Verden

Kirchlinteln, Am Speicher
Kirchlinteln, Zum Spielplatz
Kirchlinteln, Rathaus
Kirchlinteln, Schule
Kirchl.-Weitzmihlen, Loh
Kirchl.-Weitzmihlen, Ortsmitte

7.02
7.04

7.07

7.18

7.19

13.00

13.05
7.19 8.19 8.14 8.17 | 12.17 | 13.06
13.05
12.22 13.06

13.10

13.15

13.11

13.46
13.48

14.06

14.09

14.10

14.24
14.25

14.28

15.35

15.38

Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten

Erklarungen

S nuran Schultagen

KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus

5200 : an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe

U ¢ haltnur zum Ausstieg

S204

Zeugnisausgabe

: Mo Di Mi Do an Schultagen, nichtam Tag der




715

Kirchlinteln - Odeweg / Verdenermoor - Verden

AllerBus

VERBINDET ALLE

I

Allerbus
glltig ab 05.08.24 VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 /59 60 59
Kirchlinteln, Schule \ \ 13.09 \ \ \
Kirchl.-Weitzmuhlen, Abzw. Mihle 7.08 12.23 13.16 1429 | 15.38
Kirchl.-Luttum, BergstraRe | 12.27 13.20 | 15.42
Verden-Eitze, Abzw. Melkerbriicke 7.10 14.31
Verden-Eitze, Am Gohbach 711 14.32
Verden-Eitze, Dorf 14.33
Verden-Eitze, Kirchweg 14.34
Kirchl.-Luttum, Schule 12.28 13.21 15.43
Verden-Eitze, Schmiede 15.46
Verden-Eitze, Zum Pottberg 15.47
Verden, Mars 7.13 14.35
Verden, Parkhaus 7.14 14.35
Verden, Aller-Weser-Klinik 7.17 14.37
Verden, Anita-Augspurg-Platz ‘ 14.38
Verden, Nikolaiwall 7.19
Verden, Obere Stralle 14.39
Verden, Kreissparkasse 14.40
Verden, ZOB (H) an| 7.21 14.42 19.380
Am 24.und 31. 12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten
Erklarungen
S nuran Schultagen 5200 : an Schultagen, nichtam Tag der Zeugnisausgabe S204 - ;Asugrlﬂl\sﬂ;l?s%:éleSchultagen, nichtam Tag der
KB : Bedienungdurch 8-Sitzigen Kleinbus U]  héltnurzum Ausstieg




